
UCHWAŁA NR XXV/459/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty od opłaty za

przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 20l9r., póz. 506 ze zm.") oraz art. 9 ust. l pkt 2, ust. 5 i art. 20 ust. 2 ustawy z dnia

20 lipca 2018r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na

cele mieszkaniowe wprawo własności tych gruntów (Dz. U. z2019r., póz. 916 ze zm.2)),

Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1.
W uchwale Nr LXI/1369/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 8 października 2018 r. w sprawie

określenia warunków udzielenia bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania

wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów,

zmienionej uchwałą Nr VII/103/2019 z dnia 21 lutego 2019 r. wprowadza się następujące

zmiany:

1) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

"Wniosek o udzielenie bonifikaty należy złożyć w terminie do dnia l marca roku, za który
opłata jest wnoszona, przy czym wniosek za rok 2019 należy złożyć do dnia 31 grudnia
2019 roku, z zastrzeżeniem ust. 6".

2) W § 2 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

"Jeżeli zaświadczenie potwierdzające przekształcenie lub zaświadczenie potwierdzające
wysokość i okres pozostały do wnoszenia opłaty nie zostało doręczone zobowiązanemu do
wnoszenia opłaty w terminie umożliwiającym złożenie wniosku o udzielenie bonifikaty
w terminie wskazanym w ust. 5, wniosek należy złożyć w terminie 14 dni od dnia otrzymania
takiego zaświadczenia".

3) W § 3 skreśla się ust. 2.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

''Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z2019r., póz. 1309,
1571, 1696, 1815 fl

212) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2019r., póz. 1309

Id: 9BC83F73-9D46-444F-8ABB-1FF9F50F8184. Uchwalony



§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Wiceprzewodnicząca
jy Miasta Kielce

Id: 9BC83F73-9D46-444F-8ABB-1FF9F50F8184. Uchwalony Strona 2


